Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №34» г. Грозного

(МБОУ «СОШ№34» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа№34»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

от 22.08.2022 № 98/ ОД

г.Грозный

О создании школьного театрального кружка «Арт- студия»

В рамках реализации мероприятий федерального проекта « Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», в целях полноценного эстетического развития и
воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, с целью максимального
охвата обучающихся дополнительным образованием

Приказываю:
1.Создать театральный кружок «Арт- студия»- на базе МБОУ «СОШ№ 34» г. Грозного.
2.Утвердить программу дополнительного образования школьного театрального кружка
«Арт- студия»

3.Назначить руководителем школьного театрального кружка педагога дополнительного
образования Этиеву И.Э.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по
воспитательной работе Сангирееву Р.М.

Директор А.Д.Баудинова.